PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«___» ____________ 2023 г.  № ____ ОД
О приостановлении действия пункта 6.3 раздела VI Положения о порядке выплаты надбавок, премий, поощрений, материальной помощи и иных выплат государственным гражданским служащим Республики Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан
Руководствуясь Положением о Министерстве цифрового развития Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от
05 марта 2021 г. № 35 (интернет-портал   правовой   информации   Республики   Дагестан   (www.pravo.e-dag.ru),  2021, 9 марта, № 05002006849; 12 ноября,
№ 05002007908; 2022, 24 мая, № 05002008965; 2023, 30 марта, № 05002010959), приказываю:

1. Приостановить до 31 декабря 2023 года включительно действие пункта 6.3 раздела VI Положения о порядке выплаты надбавок, премий, поощрений, материальной помощи и иных выплат государственным гражданским служащим Республики Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан, утвержденного приказом Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 04 апреля 2023 г. № 27-ОД (интернет-портал   правовой   информации   Республики   Дагестан   (www.pravo.e-dag.ru),  2023, 26 апреля, № 05045011099; зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Дагестан 26 апреля 2023 года № 6599), регулирующего вопросы ежеквартальных премий.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового развития Республики Дагестан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital).
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов
_1452686946.doc
[image: image1.png]